

پیامبر گرانی اسلام (ص):

به فرزندان خود احترام بگذارید و آنها را نیکو تربیت کنید

تا مورد غفران پروردگار قرار گیرید

بحارالأنوار، ج ۱۰۴؛ ص ۹۵

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی در گناوه:

تفکر بکارگیری جوانان در تیم ملی است



سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی گفت: تفکر در تیم ملی قرار گرفتن جوانان در کنار باتجربه‌ها در ترکیب تیم ملی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ عباس هاشم پور در بندر گناوه افزود: با سفر به تمام شهرستان‌ها بازی‌های را از نزدیک دیده‌ام و یک لیست بسیار خوب از بازیکنان جوان که استعداد بالایی در فوتبال ساحلی دارند، شناسایی شدند. وی که به همراه تیم فوتبال پیشکوتان صنعت نفت آبادان برای برگزاری یک دیدار دوستانه با تیم متحد گناوه در این شهرستان حضور یافت، اظهار داشت: یکی از اهداف برگزاری سه دیدار دوستانه تیم ملی با بلاروس در بوشهر این بود که فقط بازیکنان جوان را بتوانم شناسایی و محک بزنم. سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی گفت: در این بازی اکثر جوانان از جمله محمدامین صیادی از گناوه دعوت شده بودند و بازی‌های قابل قبولی ارائه دادند اما نیاز به تدارک بازی‌های بیشتری است که بازیکنان جوان بتوانند به شرایط ایده آل برسند. وی افزود: ما بازیکنان فوتبال ساحلی را رصد می‌کنیم و سال آینده برنامه‌هایی به کمیته فوتبال ساحلی برای اجرا شدن ارائه دادیم. هاشم پور بیان کرد: برنامه‌های تیم ملی را برای برگزاری اردوها در سال جاری به رئیس کمیته فوتبال ساحلی ارائه داده بودیم که با توجه

به اتفاقات صورت گرفته در فدراسیون فوتبال، متوقف شدند. سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی به هم برنامه‌های سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و افزود: برگزاری اردو در سال آینده جهت آماده شدن حضور در رقابت‌های بین قاره‌ای از برنامه‌های مهمی است که انجام خواهد شد. وی افزود: رقابت‌های بین قاره‌ای در تقویم فوتبال ساحلی جهان اعلام شده ولی تاریخ بازی‌های آسیایی هنوز اعلام نشده است. هاشم پور اضافه کرد: تمام توان و تلاش خود را بکار خواهیم بست تا مثل ادوار گذشته نتایج قابل قبولی کسب کنیم. وی افزود: تیم ملی فوتبال ساحلی در جهان زبازند است و همه به این تیم احترام می‌گذارند و قصد داریم با حضور در میداين، عناوين خوبی را کسب کنیم.

اقامتگاه بومگردی حصار دیلم قهرمان لیگ والیبال دسته یک استان بوشهر



دیدار نهایی مسابقات لیگ دسته یک والیبال استان بوشهر جام سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی در سالن فجر بوشهر بین تیم‌های بوم گردی حصار دیلم و هدف بوشهر برگزار گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات قهرمانی والیبال استان پس از دو سال وقفه به دلیل شیوع ویروس منحوس کرونا بار دیگر با حضور ۷ تیم از سر گرفته شد. دیدار نهایی مسابقات لیگ دسته یک والیبال استان بوشهر جام سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی در سالن فجر بوشهر بین تیم‌های بوم گردی حصار دیلم و هدف بوشهر برگزار گردید. در پایان این دیدار تیم اقامتگاه بوم گردی حصار دیلم توانست با نتیجه ۳ بر صفر از سد هدف بوشهر بگذرد و به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات برسد. در حاشیه مراسم اختتامیه از حسین بادبانی، غلامرضا گنجی، رضا

انگالی، عبدالمجید جمهری، ابوالفضل صادقی بعنوان پیشکوتان ارزنده استان و همچنین مجید کیانی گزارشگر اهل دیلم که مسابقات لیگ استان را در فضای مجازی گزارش می‌کرد تقدیر به عمل آمد. همچنین محمدعلی پیران بعنوان ارزشمندترین بازیکن مسابقات و محمد اسماعیل نقی پور بعنوان پدیده نوجوان لیگ استان معرفی گردیدند.

دیدار سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس با مدیرکل اسبق



دکتر حیدر صفر پور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان با دکتر اسکندر رحیمی، پیشکسوت و مدیرکل اسبق ورزش و جوانان استان دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در این دیدار سرپرست اداره کل ورزش و جوانان ضمن قدرانی از زحماتی که در سالیان گذشته صاحب‌نظران ورزش در این اداره کل در جهت اعتلای ورزش این استان متحمل شده‌اند،

گفت: پیشکوتان و صاحب‌نظران در عرصه ورزش سرمایه‌های بزرگ و منابع تجربه هستند که نباید از آن غافل شد و بایستی از ظرفیت آنان در راه توسعه ورزش بهره‌برداری لازم صورت پذیرد.

قهرمانی ورزشکار خورموجی

در رقابت‌های پرورش اندام و بدنسازی کاپ آسیا



کاپ آسیا در رشته فیزیک کلاسیک و موفق به کسب مدال طلا شد محمد مهدی دهار دیر هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان با اعلام این خیر گفت: این رقابت‌ها با حضور رئیس کمیته داوران فدراسیون کشوری جوان خوشام شهرستان دشتی و شهر کاکلی قهرمان رقابت‌های بدنسازی و پرورش اندام

جوانی از شهر کاکلی قهرمان رقابت‌های کاپ آسیا در رشته فیزیک کلاسیک شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ عبدالحسن کشوری جوان خوشام شهرستان دشتی و شهر کاکلی قهرمان رقابت‌های بدنسازی و پرورش اندام شد.

کسب ۳ مدال توسط ورزشکاران خوزستانی در مسابقات موتور کراس کشور



ورزشکاران خوزستانی در رقابت‌های قهرمانی موتور کراس کشور موفق به کسب سه مدال شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، این رقابت‌ها به مدت دو روز در استان بوشهر برگزار شد که در کلاس ۶۵ سی‌سی رایان عباسی مقام اول را به دست آورد و در کلاس ۱۵۰ سی‌سی نیز امیررضا عوض‌پور به قهرمانی رسید و محمدامین عوض‌پور عنوان سوم را کسب کرد. بر اساس این گزارش، تیم خوزستان در کلاس ۱۵۰ سی‌سی موفق شد مقام چهارم را به دست آورد.

وزنه‌بدار معلول گناوه تجلیل شد



سید نجف طباطبایی ورزشکار گناوه‌ای دارنده مقام سوم و مدال برنز مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری معلولان و جایزبانان کشور تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این آیین، فرماندار به همراه رئیس بهزیستی و معاون اداره ورزش و جوانان گناوه در منزل این ورزشکار حضور یافتند و از این ورزشکار تجلیل کردند. فرماندار گناوه در این آیین گفت: کسب موفقیت این ورزشکار افتخاری برای استان بوشهر و این شهرستان است که توانسته با همت و اراده قوی آن را رقم بزند و باید برای ما الگو باشد. محمدتقی صفری افزود: توجه به ورزش معلولان این شهرستان که مایه افتخار و مباهات هستند مدنظر قرار

گام‌های خوبی برداشته شده است. در سال ۱۴۰۱ تلاش خواهیم کرد تا نیازمندی‌های آنها را بویژه در زمینه زیرساخت‌ها و وضعیت اشتغال برطرف کنیم. رئیس بهزیستی گناوه گفت: سید نجف طباطبایی از توانمندان مستعد تحت پوشش این اداره است که توانست با امکانات کم و اراده‌ای قوی در مسابقات کشوری بدرخشد. منبا شهابی افزود: مناسب‌سازی محیط بویژه در ادارات یکی از برنامه‌های مهم این نهاد است که در این زمینه گام‌های خوبی برداشته شده است.

واحد



زن ایرانی در آمریکا انتقام سردار سلیمانی را گرفت!



نیکا نیکو بین کیست؟ زن جوان ایرانی که «به انتقام ترور سردار قاسم سلیمانی»، مرد آمریکایی را زخمی کرد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، پلیس لاس وگاس زنی را که متهم است پس از قرار گذاشتن با مردی، او را به تلافی شهادت قاسم سلیمانی چاقو زده، بازداشت کرد. پلیس نوادا در ایالات متحده گفت، زنی حین قرار با مردی که از طریق وبسایت‌های دوستیابی با وی آشنا شده بود، به ضرب چاقو، گردن این مرد را زخمی کرد. این زن انگیزه خود را انتقام شهادت سردار قاسم سلیمانی عنوان کرد پلیس ناحیه هندرسون، نیکا نیکو بین ۲۱ ساله را به اتهام اقدام به قتل در شبه گذشته بازداشت کرد. اتهام او این است که مردی را روی سایت زوج‌یابی «پلتنی آو فیش» به بستر خود کشانده و بعد با کارد به او حمله کرده است. به گفته پلیس، نیکو بین و مردی که با او قرار گذاشته بود و نامش ذکر نشده، روز پنجم ماه مارس در هتل سانست استیشن لاس وگاس اتاقی اجاره کردند. در آنجا، زن ۲۱ ساله دستش را در کیش برد، کاردی بیرون کشید و دو بار به گردن مرد ضربه زد.

تار و مار شدن یک باند حرفه‌ای سرقت خودرو



اعضای یک باند سرقت خودرو که فقط در ۱۰ ثانیه با شکستن شیشه خودروها، ضبط و پخش سرقت می‌کردند با تلاش نیروهای تجسس کلانتری شهرک ناجا در مشهد به دام افتادند. چند روز قبل در پی دستبرد سارقان به یک خودرو در بولوار پیروزی مشهد، بلافاصله عوامل تجسس کلانتری شهرک ناجا، تحقیقات گسترده‌ای را با بازبینی دوربین‌های مدار بسته آغاز کردند. کنکاش‌های پلیس بیانگر آن بود که دزدان با شکستن شیشه خودروی آل ۹۰ ضبط و پخش آن را فقط در ۱۰ ثانیه به سرقت برده و سپس سوار بر یک دستگاه پژو ۲۰۶ نقره‌ای از محل گریخته‌اند. با این سرخ بی‌درنگ رصدهای اطلاعاتی با صدور دستوراتی از سوی سرهنگ محمد فیاضی (رئیس کلانتری ناجا) آغاز و مشخص شد که خودروی پژو متعلق به زنی است که در بولوار شهید کرمی سکونت دارد. این درحالی بود که تحقیقات غیرمحموس عوامل انتظامی نشان می‌داد: مالک خودرو هیچ‌گونه سابقه سوئی ندارد ولی یکی از برادرانش به نام «حسین-ر» متعاد به مواد مخدر است و از اوضاع اجتماعی مناسبی برخوردار نیست. به همین دلیل نیروهای تجسس با استفاده از راهنمای‌های ارزنده قاضی خداینده (معاون دادستان مرکز خراسان رضوی) و کسب مجوزهای قضایی وارد عمل شدند و پس از آن که مشخص شد خودروی پژو ۲۰۶ هنگام وقوع سرقت در اختیار برادر ۳۲ ساله این زن جوان (مالک خودرو) بوده است، وی را در یک عملیات ضربتی به دام انداختند. این متهم که با دیدن تصاویر خود هنگام دستبرد به خودرو، چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت به ناچار لب به اعتراف گشود و دو همدست

ماجرای تماس دزدها با قهرمان کشتی



قهرمان پیشین کشتی جهان می‌گوید بعد از آنکه عکس خودروی پسرش و شماره تماس خودش را استوری کرده تماس‌های جالبی با او گرفته شده است. به گزارش مشرق نیوز، در روزهای گذشته خودروی پسر ۲۰ ساله محمد طلایی به سرقت رفته است. این اولین ماشین ابوالفضل طلایی است که مقابل منزلشان در غرب تهران به سرقت رفته و سرمربی پیشین تیم‌های ملی بزرگسالان و نوجوانان ایران کار جالبی انجام داده است. او عکس خودرو به همراه شماره تماسش را در فضای مجازی استوری کرده و خواسته هر کسی که خودرو را دیده، با او تماس بگیرد. شماری از قهرمانان همدوره محمد طلایی هم این استوری را در اینستاگرام بازنشر کرده‌اند.

بعد از این اقدام، تماس‌های جالبی با قهرمان کشتی آزاد جهان در سال ۱۹۹۷ گرفته شده است. محمد طلایی در این باره گفت: خودروی پسرم ابوالفضل شورت قدیمی است و یک سال هم نشده که آن را خریدم، جلوی خانه پارک کرده بود که به سرقت رفته است. این خودرو قیمتی هم ندارد، ابوالفضل حدوداً ۵۰-۶۰ میلیون آن را خریده، اما خرجش کرده و خیلی هم تمیز بود. به ابوالفضل گفتم آنقدر این ماشین تمیز بود و به آن رسیدم بودی که از آن خوش‌شان آمده و گرنه که

اتوبوس حامل کالای قاچاق در جهرم متوقف شد



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از توقیف اتوبوس حامل ۵ میلیارد ریال کالای قاچاق خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی با ورود هرگونه کالای قاچاق، مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی، در محورهای مواصلاتی منتهی به شهرستان به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و جهت بررسی آن را متوقف کردند. این مقام انتظامی گفت: در بازرسی به عمل آمده از این اتوبوس، ۹۴۰ توب انواع لباس و ۲۴۰ عدد شامپو قاچاق و خارجی کشف و در این خصوص یک متهم دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه کارشناسان ارزش این محوله قاچاق را ۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، افزود: این فرماندهی اجازه جولان و فعالیت به سوجویان و مفسدان اقتصادی جامعه را نخواهد داد.

کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در سیدان

فرمانده انتظامی شهرستان سیدان از کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از خودروهای عبوری خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمد فدآکار اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با سوخت قاچاق، مأموران انتظامی شهرستان سیدان ضمن گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی، یک دستگاه خودروی کامیون کشف شده حامل سوخت قاچاق را توقیف کردند. وی افزود: در بررسی‌های لازم مشخص شد این خودرو حامل ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع است. فرمانده انتظامی شهرستان سیدان با اشاره به دستگیری یک متهم در این رابطه، افزود: برابر نظر کارشناسان، ارزش سوخت قاچاق مشکوفاً ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

اصلاحیه خبر

در روزنامه دپیروز خبری تحت عنوان « کشت خشخاش در مرکز بهداشت شیراز؟ » در بخش حوادث به نقل از «سایت حادثه ۲۴» درج شده بود که این خبر در سایت میزور مربوط به گذشته بوده و ارتباطی با شرایط کنونی در سال جاری ندارد و متأسفانه این سایت به اشتباه، آن را در تاریخ ۲۱ اسفند ۱۴۰۰ بر روی خروجی خود گذاشته بود.